
Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok 

KE04 1.11.0 UR023 

Příjmy 

Par Pol Nst Za Uz orgl Název 

Schválený 
rozpočet 

2022 

Upravený 
rozpočet 

2022 

Očekávané 
plněni 

2022 

Návrh 
rozpočtu 

2023 

XXXXXXX X XXXX xxxxxx Bez paragrafu 69 200 000,00 80 156 198,88 80 156 198,88 78 640 076,22 
1032 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Podpora ostatních produkčních činností 5 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
2169 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 
2219 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Ostatní záležitosti pozemních komunikací 11 000,00 15 000,00 15 000,00 21 000,00 
2292 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 0,00 24 369,19 24 369,19 0,00 
2310 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Pitná voda 1 355 000,00 1 422 588,00 1 422 588,00 1425 000,00 
2321 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 210 000,00 2 230 606,00 2 230 606,00 2 230 000,00 
3111 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Mateřské školy 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 
3113 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Základní školy 110 000,00 120 000,00 120 000,00 110 000,00 
3314 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Činnosti knihovnické 17 000,00 19 500,00 19 500,00 6 523,78 
3319 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Ostatní záležitosti kultury 170 000,00 260 000,00 260 000,00 220 000,00 
3326 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
3349 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
3399 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 
3412 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 
3419 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Ostatní sportovní činnost 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 
3599 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Ostatní činnost ve zdravotnictví 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
3631 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Veřejné osvětlení 0,00 34 751,00 34 751,00 20 000,00 
3722 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Sběr a svoz komunálních odpadů 115 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 
3725 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 
3745 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 65 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 
5311 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Bezpečnost a veřejný pořádek 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 
6171 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Činnost místní správy 908 000,00 1 108 000,00 1108 000,00 1110 000,00 
6310 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200 000,00 700 000,00 700 000,00 3 500 000,00 
6330 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 6 500 000,00 14 500 000,00 14 500 000,00 6 500 000,00 
6402 XXXXXXX X XXXX xxxxxx Finanční vypořádání 37 984,00 227 339,00 227 339,00 0,00 

Příjmy CELKEM: 82 353 984,00 102 565 352,07 102 565 352,07 95 449 600,00 

1/3 



Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok 

KE04 1.11.0 UR023 

Výdaje 

Schválený Upravený Očekávané Návrh 
rozpočet rozpočet plnění rozpočtu 

Par Pol NstZd Uz orgl Název 2022 2022 2022 2023 
2212 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Silnice 8 635 000,00 8 635 000,00 8 635 000,00 10 380 000,00 
2219 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 290 000,00 6 820 000,00 6 820 000,00 1 840 000,00 
2223 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Bezpečnost silničního provozu 230 000,00 250 000,00 250 000,00 730 000,00 
2292 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 1 770 000,00 1 852 230,00 1 852 230,00 1 710 000,00 
2310 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Pitná voda 821 000,00 821 000,00 821 000,00 3 201 000,00 
2321 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 630 000,00 650 000,00 650 000,00 1 590 000,00 
3111 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Mateřské školy 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 2 700 000,00 
3113 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Základní školy 59 725 000,00 35 145 000,00 35 145 000,00 46 130 000,00 
3314 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 632 700,00 665 700,00 665 700,00 699 700,00 
3319 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 1 071 000,00 1 071 000,00 1 071 000,00 1196 000,00 
3326 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 40 000,00 40 000,00 40 000,00 80 000,00 
3341 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 80 000,00 80 000,00 80 000,00 40 000,00 
3349 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 
3399 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 740 000,00 740 000,00 740 000,00 790 000,00 
3412 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3 642 500,00 8 431 500,00 8 431 500,00 6 582 500,00 
3419 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 
3631 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 2 470 000,00 2 780 000,00 2 780 000,00 2 130 000,00 
3632 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Pohřebnictví 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 
3635 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Územní plánování 580 000,00 580 000,00 580 000,00 650 000,00 
3636 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Územní rozvoj 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 
3721 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
3722 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 618 000,00 2 618 000,00 2 618 000,00 2 868 000,00 
3725 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 1 905 000,00 1 905 000,00 1 905 000,00 2 155 000,00 
3745 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6 587 411,00 9 252 911,00 9 252 911,00 7 352 000,00 
4339 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
4351 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 230 000,00 230 000,00 230 000,00 270 000,00 
5213 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Krizová opatření 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
5311 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 3 794 000,00 3 804 000,00 3 804 000,00 3 719 000,00 
5512 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 
6112 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 2 679 000,00 3 212 789,00 3 212 789,00 5 380 000,00 
6115 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 71 800,00 76 286,08 76 286,08 0,00 
6118 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 0,00 16 207,00 16 207,00 74 720,00 
6171 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Činnost místní správy 19 122 000,00 45 451 816,99 45 451 816,99 27 725 000,00 
6221 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
6310 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40 000,00 40 000,00 40 000,00 50 000,00 
6330 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 6 500 000,00 14 500 000,00 14 500 000,00 6 500 000,00 
6402 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 0,00 227 339,00 227 339,00 0,00 
6409 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

Výdaje CELKEM: 133 900 411,00 154 111 779,07 154 111 779,07 139 238 920,00 

2/3 



Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok 

KE04 1.11.0 UR023 

Financování 

Schválený Upravený Očekávané Návrh 
rozpočet rozpočet plnění rozpočtu 

Par Pol Nst Zd Uz orgl Název 2022 2022 2022 2023 
8XXXXXX X XXXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 51 546 427,00 51 546 427,00 51 546 427,00 43 789 320,00 

Financování CELKEM: 51 546 427,00 51 546 427,00 51 546 427,00 43 789 320,00 

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu. 

Počet záznamů: 65 

Vyvěšeno: 

Sejmuto: 

3/3 



Informace k návrhu rozpočtu obce Velké Přílepy pro rok 2023 
§ Položka Popis výdaje Výdaje 
2212 PD H-systém - zvýšení bezpečnosti, revize dopravního značení v obci 400 000 
2212 5171 oprava ulice Májová podle PD a ostatní opravy 3 500 000 
2212 6121 PD Formanká 230 000 
2212 6121 rekonstrukce ulice Pod Lesem 6 000 000 
2219 dokončení chodníku ul. Dvořákova dle projektu H-systému 700 000 
2219 6121 PD parkovací stání u BD Pražská včetně projednání ÚR 500 000 
2223 studie výstavby chodníku Pražská obchod - lékař ul. Nová 50 000 
2223 6121 PD zvýšení bezpečnosti ul Roztocká 100 000 
2223 6121 PD zvýšení bezpečnosti chodníku Kladenská a přesun přech. pro chodce 350 000 
2292 idsk - zálohy na dopravu 1 560 000 
2292 6121 přístřešek na zastávku Podmoráňská 150 000 
2310 5166 výběr provoz, veřejné části vodovodu na další období Příkazní smlouva 180 000 
2310 6121 propoj vodovodu nad OC Přílepy - Nad Věznicí - Pláničkova 750 tis + PD 900 000 
2310 6349 vodovodní přivaděč DSO příspěvek 1 800 000 
2321 6121 případná modernizace ČOV 1 000 000 
3111 posouzení stavu kotle + zajištění enegetické úspornosti budov (tep.čerpadlo 200 000 
3111 5331 neinvestiční příspěvky MŠ 2 500 000 
3113 5171 rekonstrukce el. vedení ZŠ č.p. 38 380 000 
3113 5331 neinvestiční příspěvky ZŠ 5 500 000 
3113 PD s realizací vnitřní kanalizace, el.rozvody a oplocení před č.p. 38 1 500 000 
3113 6121 realizace tělocvičny 38 500 000 
3314 100. let výročí knihovny 100 000 
3399 Přílepské ladění venkovní akce - folkový styl 200 000 
3399 5222 dotace OU 350 000 
3412 5169 zemní práce Pumptracková dráha 300 000 
3412 6121 víceúčelové hřiště dokončení 4 500 000 
3412 zámková dlažba před kabinami v areálu fot. hřiště 245 000 
3412 výměna dopadové plochy workout 255 000 
3631 5166 poradenství k žádosti o dotaci na výměnu úsporného osvětlení VO 60 000 
3631 6121 VO Pod Lesem 200 000 
3636 6121 studie - PD investice k obnovitelným zdrojům 2 000 000 
3636 6130 výkup pozemků u rybníku a veřejného prostranství areálu Izobau 200 000 
3725 PD - studie sběrný dvůr 150 000 
3745 6122 multifunkční sekací traktor 1 000 000 
5311 6122 rozšíření kamerového systému 200 000 
6171 5171 oprava restaurace U Korychů 300 000 
6171 opravy ostatních nemovitostí 700 000 
6171 5192 KB- Immobilien pozemek vyrovnání právního stavu 1 450 000 
6171 5321 přestupková komise 180 000 
6171 6121 PD čp 130 400 000 
6171 6121 nákup nemovitosti ocTČeské pošty 6 500 000 
6171 6130 pozemky areál pošty a KB-Immobilien 150 000 


